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
endringer av gebyr/​​​​​​​​​avgift.
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Info formuesverdi
Man har pr. salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/​​​​​​​​​innført i forbindelse med  
eierskiftet. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "kommunale avgifter" og velforening må  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​​utvendig  
vedlikehold, abonnement til tv og internett etc. påregnes. Eiendommens løpende  
kostnader vil variere ut i fra individuelle leverandøravtaler, samt beboers behov og  
forbruk. Kjøper oppfordres til å gjøre egne undersøkelser knyttet til dette. Konferer  
megler ved spørsmål. 

Velforening
Kjøper forplikter seg til å være medlem av Vetlgjerdet Hytteeierforening så snart denne  
blir stiftet. Kostnadene har hittil blitt fakturert direkte til den enkelte hytteeier.  
Foreningen skal primært drifte vei, vann og avløpsanlegg. Årskontingenten blir fordelt  
på følgende poster:
‑ Brøyting (fastpris felles vei, gårdsplass kommer i tillegg): kr 6500,‑ 
‑ Renseanlegg: kr 1250,‑ 
‑ Løypeavgift (avgift til preparering av skiløyper i Oppdal, indeksreguleres): kr 1 250,‑ 
‑ Vannavgift: kr 4 688,‑

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 237, bruksnummer 58 i Oppdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1862/​​​​​​​​​990021‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 11.01.1862 
UTSKIFTING 
Av inngjerdene med naboene 
Gjelder denne registerenheten med flere
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1862/​​​​​​​​​990023‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 11.01.1862
UTSKIFTING 
Av Vognild og Engelsjord 
Gjelder denne registerenheten med flere
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1862/​​​​​​​​​990022‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 30.08.1862
UTSKIFTING 
Overutskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1

1884/​​​​​​​​​990025‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 18.01.1884
ERKLÆRING/​​​​​​​​​AVTALE
Makeskifte av enget Sølvesæteren og enget Skardalen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1905/​​​​​​​​​990107‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 14.12.1905
UTSKIFTING
Av gårdene Vognilds innmark 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1
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1907/​​​​​​​​​900249‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 11.02.1907
UTSKIFTING
Overutskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1944/​​​​​​​​​596‑2/​​​​​​​​​64 ‑ 04.07.1944
BEST. OM ADKOMSTRETT
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 13 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1953/​​​​​​​​​901862‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 13.05.1953
ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Registrering av "Oppdal Kraftledning" 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1959/​​​​​​​​​2948‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 29.12.1959 
BESTEMMELSE OM VANNLEDN.
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 9 Bnr: 1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1960/​​​​​​​​​2835‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 29.10.1960 
BEST. OM VANN/​​​​​​​​​KLOAKKLEDN.
Rettighetshaver: Oppdal Kommune 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 

1960/​​​​​​​​​3003‑1/​​​​​​​​​64 ‑ 15.11.1960 
JORDSKIFTE
Av sameiestrekningen Slettlia ‑ Skarvatnet 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 237 Bnr: 1 
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